



Atrakcyjne unijne projekty szansą na Twój rozwój zawodowy. Rekrutacja trwa [SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY]

data aktualizacji: 2016.09.08



Nie pracujesz i nie uczysz się w systemie dziennym, a chcesz się rozwijać zawodowo i podwyższać swoje kwalifikacje? Zapraszamy do zapoznania się z ofertą dofinansowanych ze środków unijnych projektów Centrum Edukacji Zdz w Iławie, placówki z ogromnym doświadczeniem w zakresie realizacji projektów szkoleniowych dla różnych grup zawodowych oraz osób niezatrudnionych.

Centrum Edukacji Zdz w Iławie już od 2001 roku z powodzeniem prowadzi dofinansowywane ze środków unijnych projekty szkoleniowe. W ostatnich latach rocznie korzystało z nich średnio kilkuset uczestników. Zdobyli oni nowe kwalifikacje lub podwyższyli te już posiadane. Część uczestników otrzymała dotacje na założenie własnej działalności gospodarczej. Ty też możesz! Skorzystaj z wyjątkowej oferty Centrum Edukacji Zdz w Iławie.

AKTUALNA OFERTA

Aktualna oferta centrum skierowana jest do mieszkańców powiatów iławskiego i nowomiejskiego pozostających bez pracy i nieuczących się w szkołach w systemie dziennym, pragnących rozwijać się zawodowo oraz gotowych do podjęcia zatrudnienia.

Obejmuje ona bezpłatne kursy zawodowe pozwalające na zdobycie lub podwyższenie kwalifikacji, 3-miesięczne staże u pracodawców z pełnym wynagrodzeniem, refundację kosztów opieki nad dziećmi do lat 3, doradztwo zawodowe i pośrednictwo pracy. Najważniejsze informacje dotyczące poszczególnych projektów dostępne są poniżej.

PROJEKT "MŁODA SIŁA"

Termin realizacji: wrzesień 2016 r. - wrzesień 2017 r.

Dla osób do 30 lat

Proponowane działania:

Poradnictwo zawodowe

Szkolenia zawodowe w celu zdobycia lub podwyższenie kwalifikacji poszukiwanych na rynku pracy

3-miesięczne staże zawodowe z wynagrodzeniem 1850 zł miesięcznie

PROJEKT "KU PRACY"

Termin realizacji: kwiecień 2016 r. - kwiecień 2017 r.

Dla osób powyżej 30 lat posiadających wykształcenie maksimum średnie

Proponowane działania:

Poradnictwo zawodowe

Szkolenia zawodowe w celu zdobycia lub podwyższenie kwalifikacji poszukiwanych na rynku pracy

3-miesięczne staże zawodowe z wynagrodzeniem 1500 zł miesięcznie

PROJEKT "CEL PRACA"

Termin realizacji: 01.05.2017 r. - 31.07.2018 r.

Uczestnikami projektu mogą być osoby, które w ostatnich 6 miesiącach utraciły pracę z przyczyn zakładu pracy, osoby zagrożone zwolnieniem lub przewidziane do zwolnienia.

Zaplanowano dwie ścieżki wsparcia:

szkoleniowa, w ramach której realizowane będą:

szkolenia zawodowe

studia podyplomowe

3-miesięczne staże zawodowe

dotacyjna: 57 osobom przyznane zostanie jednorazowe wsparcie finansowe na założenie i

prowadzenie działalności gospodarczej. Kwota jednorazowego wsparcia finansowego na założenie

działalności gospodarczej nie może być wyższa niż 23 371.98 zł. Młodzi przedsiębiorcy w miarę ich

potrzeb będą mogli skorzystać także z doradztwa biznesowego przez okres maksymalnie 12 miesięcy

prowadzenia działalności gospodarczej w wymiarze minimum 24 godzin.

PROJEKT "BRZDĄC I PRACA - TO SIĘ OPŁACA"

Termin realizacji: 01.09.2016 r. - 31.08.2018 r.

Cel główny projektu to zwiększenie szans utrzymania lub zdobycia pracy osobom, którym utrudnia to sytuacja rodzinna, wynikająca z opieki nad dziećmi do lat 3.

Zaplanowano następujące ścieżki wsparcia:

refundacja kosztów zatrudnienia tzw. niani przez okres 12 miesięcy w rodzinach, w których mama

lub tata wraca do pracy po urlopie macierzyńskim lub z urlopu wychowawczego, lub

refundacja kosztów żłobka przez okres 12 miesięcy w rodzinach, w których mama lub tata wraca do

pracy po urlopie macierzyńskim lub z urlopu wychowawczego

ścieżka aktywizacji zawodowej:

doradztwo indywidualne

warsztaty motywacyjno-osobowościowe

szkolenie zawodowe
pośrednictwo pracy

GDZIE SIĘ ZGŁASZAĆ?

Osoby zainteresowane przystąpieniem do projektów mogą się zgłaszać od poniedziałku do piątku w godz. 8.00-16.00 oraz w godzinach późniejszych i w weekendy po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym.

Centrum Edukacji ZDZ (obok biurowca IZNS)
ul. Grunwaldzka 13, Iława
tel. 89 648 41 81, 507 124 249, e-mail: ilawa@wmzdz.pl
www.szkolailawa.pl

Zapisy już ruszyły! Serdecznie zapraszamy!

Artykuł sponsorowany.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/46505-atrakcyjne-unijne-projekty-szansa-na-twoj-rozwoj-zawodowy-rekrutacja-trwa-sprawdz-szczegoly>